cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local 

em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é R$3.059.008,78 (três milhões, cinquenta 

e nove mil, oito reais e setenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos na 

lista de itens, a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. 
Valor unitário 
de referencia 

Valor Total 

1 

CONCRETO BETUMINOSO USINADO 
A QUENTE (CBUQ) PARA 

PAVIMENTACAO ASFALTICA, T 550,00